第１号様式（第３条関係）

年 月 日

　八丈町教育委員会　　殿

団体名

代表者名 印

登録団体名

活動内容

人数

備考

氏名 年齢 年齢

個人情報の扱い：　この申請書の内容は、本事業の目的に使用します。

活動日時

住所 氏名 住所

団体員名簿

　　　　　　　　　　　毎週　　　　　曜日　　　／　　　毎月第　　　　　曜日

午前　・　午後　　　　時　　　　分　　～　　　午前　・　午後　　　　時　　　分

上記内容等に変更がある場合は、早急にご連絡ください。

　下記のとおり利用団体として登録したいので申請します。

記

八　丈　町　立　学　校　体　育　施　設　利　用　団　体　登　録　申　請　書

氏名 年齢 年齢

個人情報の扱い：　この申請書の内容は、本事業の目的に使用します。

住所 氏名 住所